
 

 

UCHWAŁA NR LXXXV/545/2023 

RADY POWIATU PRZEMYSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXXXIV/535/2023 Rady Powiatu Przemyskiego 

z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia programu współpracy 

z organizacjami pozarządowymi na 2024 r. 

na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) 

Rada Powiatu Przemyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do uchwały Nr LXXXIV/535/2023 Rady Powiatu  Przemyskiego z dnia 29 listopada 

2023 r. w sprawie uchwalenia programu współpracy z organizacjami pozarządowymi na 2024 r. wprowadza się 

zmiany: 

1) rozdział VIII. Sposób realizacji programu otrzymuje brzmienie”1. Rada Powiatu Przemyskiego wyznacza 

kierunki współpracy powiatu z organizacjami pozarządowymi wraz ze wskazaniem planowanej kwoty na 

ich realizację. 

2. Zarząd Powiatu Przemyskiego: 

a) ogłasza otwarte konkursy ofert na realizację zadań publicznych, 

b) powołuje Komisję Konkursową, 

c) wybiera najkorzystniejsze oferty na realizację zadań publicznych na podstawie opinii/rekomendacji Komisji 

Konkursowej, 

d) podpisuje umowę na realizację zadania publicznego i określa w niej szczegółowe zasady przekazywania, 

wykorzystania i rozliczania dotacji. 

e) przedstawi Radzie Powiatu sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 

za rok 2024 do 31 maja 2025 r.” 

2) w rozdziale X. Tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowych do opiniowania ofert  

w otwartych konkursach ofert  skreśla się ustęp 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Przemyskiego. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Spraw Społecznych Edukacji i Kultury. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 6113



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 

Powiatu Przemyskiego 

 

 

Władysław Maciupa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 6113


		2023-12-28T14:08:56+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




